

Д о г о в і р № 21092022
про надання послуг

м. Умань

« 21 » вересня 2022 р.

УМАНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОМУНАЛЬНИК» в особі директора Станіслава НАЗАРОВА, що діє на підставі Статуту і іменується в подальшому **“ЗАМОВНИК”** та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ШРБУ-48»** в особі директора Руслана ГУБИ, що діє на підставі Статуту і іменується в подальшому **ВИКОНАВЕЦЬ**, керуючись Цивільним та Господарським кодексами України, постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» та іншими нормативно-правовими актами, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору

1.1 **ВИКОНАВЕЦЬ** надає послуги з ліквідації пожежі на полігоні твердих побутових відходів в адміністративних межах Собківської сільської ради Дмитрушківської ТГ внаслідок загоряння сміття, а саме:

- послуги машини поливально-мийної СБМ МДКЗ 12-02 на базі автомобіля МАЗ;
 - послуги з перевезення ґрунту самоскидами на відстань 6,5 км;
- а **ЗАМОВНИК** приймає отримані послуги та розраховується за них.

1.2. Адреса надання послуг: адміністративні межі Собківської сільської ради Дмитрушківської ТГ.

2. Вартість предмету договору

2.1 Загальна вартість наданої послуги складає **161 743,52 грн. (сто шістдесят тисяч сімсот сорок три гривні 52 коп.) з ПДВ згідно Калькуляції (Додаток №1).**

Загальна вартість наданої послуги враховує:

2.1.1 Вартість роботи машини поливально-мийної СБМ МДКЗ 12-02 на базі автомобіля МАЗ за 1 маш.год. 1700,00 грн з ПДВ.

Всього вартість послуги складає: 29 маш.год x 1700,00 грн/маш.год = 49 300,00 грн. (з ПДВ);

2.1.2 Вартість перевезення ґрунту самоскидами на 6,5 км за 1 тону 52,84 грн. з ПДВ.

Всього вартість послуги складає: 2128 т. x 52,84 грн./1 т. = 112443,52 грн. (з ПДВ).

3.Обов'язки сторін договору

3.1. **ЗАМОВНИК** зобов'язується:

- надати Виконавцю на його вимогу всю інформацію, яка потрібна йому для належного виконання зобов'язання з надання передбачених цим Договором послуг;
- за потреби забезпечити Виконавця всім необхідним для виконання своїх обов'язків за цим Договором належним чином;
- приймати від Виконавця послуги, що надаються ним за цим Договором.
- оплачувати рахунки за надані послуги в порядку визначеному в п. 4.1.

3.2. **ВИКОНАВЕЦЬ** зобов'язується:

- якісно та вчасно надавати передбачені у п. 2.1 Договору послуги Замовнику;
- у разі виникнення обставин, які перешкоджають належному виконанню своїх обов'язків за цим Договором, негайно повідомити про це Замовника;
- вживати будь-яких інших необхідних заходів, потрібних для належного виконання своїх зобов'язань за Договором.

4. Розрахунки і платежі

4.1. **ЗАМОВНИК** проводить розрахунки за отримані послуги на підставі товарно – транспортних накладних та актів виконаних робіт (надання послуг) протягом 5 робочих днів з моменту отримання **ЗАМОВНИКОМ** товарно – транспортних накладних та актів

виконаних робіт (надання послуг). Але, у разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 7 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на свій реєстраційний рахунок.

4.2. Отриманий від ВИКОНАВЦЯ акт виконаних робіт (надання послуг), ЗАМОВНИК повинен підписати та відправити ВИКОНАВЦЮ протягом 3-х (трьох) календарних днів з моменту отримання такого акту. У разі не повернення ЗАМОВНИКОМ акту виконаних робіт (надання послуг), він вважається прийнятим та підписаним в односторонньому порядку та таким, що відповідає повністю умовам Договору, а надані послуги вважаються прийняті ЗАМОВНИКОМ без зауважень і підлягають оплаті згідно п. 4.1. Договору.

4.3. Джерелом фінансування є кошти місцевого бюджету.

5. Відповідальність сторін

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

5.2. У випадку прострочення строку оплати послуг, передбачених розділом 4 Договору, ЗАМОВНИК на вимогу ВИКОНАВЦЯ зобов'язується сплатити пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості, за кожен день прострочення, а також відшкодувати інфляційні та сплатити 20% річних за користування коштами.

5.3. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін.

5.4. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, сторони погоджуються з тим, що в процесі розгляду і вирішення спору буде застосовуватись Регламент Постійно діючого третейського суду при Торгово-промисловій палаті України /Черкаській торгово-промисловій палаті (18000, м. Черкаси, вул. Небесної сотні 105).

5.5. Майнова відповідальність Сторін регулюється даним Договором та діючим Законодавством України.

6. Форс-мажорні обставини.

6.1. Сторони звільняються від відповідальності у випадку настання обставин форс-мажору, що виникли проти волі Сторін після укладення Договору і які перешкоджають повному або частковому його виконанню, настання або дію яких, а також їх наслідки не можна було передбачити або усунути можливими засобами.

6.2. Форс-мажором є надзвичайні події, а саме: епідемії (епізоотії), природні явища, що впливають на виконання зобов'язань, а також їх наслідки, військові дії, повстання, мобілізація, страйк, масові безпорядки, в т.ч. прийняття законодавчим або іншим органом влади актів, що істотно погіршують або перешкоджають виконанню зобов'язань за даним Договором, заборонні дії влади, протиправні дії третіх осіб та/або втручання органів державної влади тощо, та інші обставини, що виникли після підписання даного Договору та не залежать від волевиявлення Сторін.

6.3. Санкції у зв'язку з невиконанням умов Договору з цих причин не застосовуються.

6.4. Сторони зобов'язані повідомити про настання обставин форс-мажору у п'ятиденний строк. Сторона, яка не повідомила іншу про настання таких обставин, не має права посилаючись на них. Сторона, що опинилась під впливом таких обставин повинна протягом 1 (одного) календарного місяця одержати офіційний документ, що підтверджує існування таких обставин та їх перебіг і надати його іншій Стороні. Непред'явлення такого документа є підставою для визнання невиконання або неналежного виконання умов Договору й тягне за собою наслідки, передбачені Договором і чинним законодавством України.

6.5. Якщо зазначені обставини будуть перешкоджати виконанню зобов'язань протягом 30 (тридцяти) днів з моменту їх настання, Сторони мають право припинити дію

Договору. При цьому Виконавець зобов'язаний надати Замовнику ТТН і акти по фактично виконаних роботах, а Замовник зобов'язаний прийняти їх та оплатити.

7. Інші умови договору.

7.1. Договір складено у двох екземплярах, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної із сторін.

7.2. Дія договору може бути призупинена за згодою сторін. Про призупинення дії договору одна із сторін письмово повідомляє про це іншу сторону за 15 діб.

7.3. Спірні питання будуть вирішуватись шляхом переговорів, або у відповідності до діючого законодавства.

8. Термін дії договору

8.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту підписання та діє до 21 листопада 2022 року (відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні"» від 24.02.2022 № 2102-IX,

Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" №2500-IX від 17.08.2022), але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

8.2. Сторони дійшли згоди що відповідно до частини третьої статті 631 Цивільного кодексу України умови даного Договору розповсюджуються на правовідносини між Сторонами, що виникли з **30.08.2022 р.**

8.3. Договір, на вимогу ВИКОНАВЦЯ, може бути припиненим достроково з письмовим попередженням ЗАМОВНИКА за 5 (п'ять) календарних днів до такого припинення. В такому випадку СТОРОНИ зобов'язуються провести повні розрахунки протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту припинення дії Договору.

9. Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи сторін:

ЗАМОВНИК
УМАНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
«КОМУНАЛЬНИК»
20300, Черкаська обл., м. Умань,
вул. Горького, 19
р/р UA 388201720344340017000036683
в Держказначейська служба України м. Київ
ЄДРПОУ 03366285,
ПІН 033662823052,
Св-во № 32277870
Тел. (04744)-3-32-41

Директор УКП «КОМУНАЛЬНИК»:



Іваніслав НАЗАРОВ

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ
ТОВ «ШРБУ-48»

Адреса: 20300, Черкаська область, м. Умань,
вул. Незалежності, 27
код ЄДРПОУ 39835082
р/р UA053808050000000026009664542
АТ «Райффайзен Банк»
ПІН 398350823055
тел. (04744) 3-33-03
E-mail: shrbu48@gmail.com

Директор ТОВ «ШРБУ-48»



Руслан ГУБА

М.П.

Калькуляція вартості наданих послуг з ліквідації пожежі на полігоні твердих побутових відходів в адміністративних межах Собківської сільської ради Дмитрушківської ТГ внаслідок загоряння сміття

табл.1 Вихідні дані

Варт. запч. і матер. ресурс "ТО та ремонт і швидкозношувачі" за 2021 р., <i>Взап</i>	
Утримання майстерень за рік, грн. <i>Умайстр</i>	0
Річний наробіток машини, маш.-год., Тирп	1750
Кількість перевезеного вантажу, т	2128,00
Вартість людино-години. <i>Влюд-год, грн</i>	82,76
Вантажопідйомність, т <i>Qa1(по паспорту)</i>	19
Коефіцієнт використання вантажопідйомності автотр. <i>KQ</i>	1
Вантажопідйомність з урахув. коеф. вантажопід. т <i>Qa</i>	18,9
Лінійна норма витрат палива на л/100 км Дизпаливо	39,20
Норма витрат палива з додатковим врахуванням витрат на ходки на л/100 км Дизпаливо	45,63
Ціна топлива, грн/л Ц грн	49,0926
Орендна плата за 1 год, без ПДВ	833,33

табл.2

Кі-ть їздок з вантажем, п	113
Відстань перевезення вантажу, км (<i>Lmp</i>)	6,5
Перший рейс (від місця стоянки до місця навант і розвант), <i>PI</i>	6
Останній рейс (від місця розвант до місця стоянки, бази), <i>P2</i>	6
Нульовий пробіг, км $Lo=((PI+P2)-2Lmp)/2xp$	0,0
Заг. відстань перевез. вантажу, км $L=2x(Ltp+Lo)$	13
провед. тех.	0

табл.3 Показники технічної швидкості, *Vm*, км/год

Поза межами населених пунктів:				
— на дорогах з удосконаленим покриттям				49
— на дорогах з твердим покриттям				37
— інші				28
В межах населених пунктів:				
				25
	Нормативні трудовитрати, люд.-год	Вартість 1 люд.-год, грн	Розряд робітників	
	1,2	82,76	4,7	

Ціна на ПММ з ПДВ

ДП за 1 л	51,5
Мот. олива, л	0,00
Трансмис. олива, л	0,00
Спец. олива, л	0,00
Пласт. олива, кг	0,00
Вартість оренди, 1 год. з ПДВ	1000

табл.4 Розрахунок вартості палива, грн/л

Відпускна ціна	48,13
Транспортна складова	0
Заготівельно-складські витрати, 2 %	0,9626
Разом:	49,0926

табл.5 Розрахунок експлуатаційної швидкості автомобілів, $Ve = Vt \times L / L + Tna \times VT \times Knp$, де $Knp=0,5$

Найменування вантажів і видів робіт	Відстань перевезення вантажів з урах. нульов. пробігу, км					Середня техн. швидкість, км/год	Норма часу простою при завантаженні і розвантаженні , год.		Середня швидкість км / год.	Витрати часу на 1т на задану відстань, маш год	Витрати часу на 1т на задану відстань без врахування часу простою на навантаження і розвантаження, год.
	Всього,км	в тому числі по видам покриття:									
		поза межами населених пунктів			загальна відстань в межах населених пунктів		на 1т	на вантажопідйомність			
	удосконалене покриття	тверде покриття	природні, ґрунтові								
L						<i>V_m</i>	<i>T_{нв}</i>	<i>tn x</i>	<i>Ve</i>	T	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Перевезення на	13	0			13	25	0,007	0,1323	22,2	0,031	0,03

табл.7 Витрати на енергоносії

Робота в холодну пору року (п.3.1.1), %						Норма на маневрування на кожну їзду з вантажем, Hz (ДП)	Для автомобілів, що експлуатуються (п.3.1.10):				Зменшення на 5- 20 % для автомоб. В залежності від швидкості (п.3.2) з мінусом	Для автомобілів, що вийшли з кап.ремонт (не застосовується одночасно з коеф. у 8-11 комірках) (п.3.1.9)	Сумарний коефіцієнт коригування КΣ
від 0°C та до -5°C, % (п.3.1.1.1)	нижче ніж -5°C та до -10°C, % (п.3.1.1.1)	нижче ніж -10°C та до -15°C, % (п.3.1.1.1)	нижче ніж -15°C та до -20°C, % (п.3.1.1.1)	нижче ніж -20°C та до -25°C, % (п.3.1.1.1)	нижче ніж -25°C, % (п.3.1.1.1)		більше 5 років із заг. Пробігом понад 100 тис.км, %	більше 8 років із заг. Пробігом понад 150 тис.км, %	більше 11 років із заг. Пробігом понад 250 тис.км, %	більше 14 років із заг. Пробігом понад 400 тис.км, %			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
до 2%	до 4%	до 6%	до 8%	до 10%	до 12%	0,05694	до 3%	до 5%	до 7%	до 9%	від -5% до -	до 10%	0

табл.9

Заробітна плата робітн., ЗП на 1 маш/год	Оренда, 1 год.	Загальноновиробничі	Адмінвирати	Прибуток	Запчасти н і матер. ресурсів, <i>Взап</i>	Вартість маш.-год. <i>Вмаш-год</i>		Вартість 1ткм,грн	Витрати палива, л на 1 годину	Сума витрат енергоносіїв, грн.
						вартість маш-год без ПММ	вартість ПММ на 1 год			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
82,76	833,33	51,86	5,29	10,40	0,00	983,64	501,24	6,780	10,21	501,24

л.10 Дані для АВК

Трудовитрати люд-год 1т на задану відстань	Вартість перевезення 1 тн на задану відстань, грн	Витрати палива на 1 рейс, л	Витрати часу на 1 тн задану відстань без ТО	ЗП 1т на задану відстань, грн	Загальна вартість перевезення, грн
1	2	3	4	5	6
0,037	44,07	5,3092	0,031	2,553	93 780,96

табл. 11 Загальновиробничі витрати

Трудовитрати ІТП	0,132	0,16
Зарплата ІТП	115,95	18,55
Нарахування на ЗП	0,22	22,29
Інші витрати	9,18	11,02
Загальновиробничі разом		51,86
Загальна трудомісткість		1,36
Адмінвитрати	3,89	5,29
Прибуток	7,65	10,4

Вартість 1 т/км з ПДВ 8,13 грн.

Вартість перевезення 1т на 6,5 км 8,13 т/км x 6,5 км = 52,84 грн. з ПДВ

Вартість перевезення 2128 т. ґрунту 2128 т x 52,84 грн. = 112443,52 грн. з ПДВ

Вартість послуг поливально-мийної СБМ МДКЗ 12-02: 29 м/год x 1700,0 грн. = 49300 грн. з ПДВ

Загальна вартість договору складає : 161743,52 грн. з ПДВ

ЗАМОВНИК
УМАНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КОМУНАЛЬНИК»
20300, Черкаська обл., м. Умань,
вул. Горького, 19
р/р UA 388201720344340017000036683
в Держказначейська служба України м. Київ
ЄДРПОУ 03366285,
ПІН 033662823052,
Св-во № 32277870,
Тел. (04744) 3-32-41

Директор УКП «КОМУНАЛЬНИК»:

Степанів НАЗАРОВ

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ «ШРБУ-48»

Адреса: 20300, Черкаська область, м. Умань, вул.
Незалежності, 27

код ЄДРПОУ 39835082

р/р UA053808050000000026009664542

АТ «Райффайзен Банк»

ПІН 398350823055

тел. (04744) 3-33-03

E-mail: shrbu48@gmail.com

Директор ТОВ «ШРБУ-48»

Руслан ГУБА

М.П.